
Warszawa, dnia 28 września 2016 r. 

Poz. 32 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 4  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania przy Ministrze Edukacji Narodowej Komisji Dyscyplinarnej 

Pierwszej Instancji dla Nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach i szkolnych 

punktach konsultacyjnych przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach 

konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców 

Na podstawie art. 77 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 78 ust. 5, art. 80 ust. 2 oraz art. 83 ust. 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się przy Ministrze Edukacji Narodowej Komisję Dyscyplinarną 

Pierwszej Instancji dla Nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach i szkolnych 

punktach konsultacyjnych przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach 

konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej, zwaną dalej 

„Komisją Dyscyplinarną”. 

2. W skład Komisji Dyscyplinarnej wchodzą: 

1) przewodniczący – Dariusz Baran – starszy wizytator w Departamencie Kształcenia 

Ogólnego w Ministerstwie Edukacji Narodowej; 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U.  poz. 1903). 

2 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz. 1198, z 2015 r. 
poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668. 



 
 

2) zastępcy przewodniczącego: 

a) Ewa Lis – główny wizytator w Departamencie Kształcenia Ogólnego 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej, 

b) Joanna Wójtowicz – wicedyrektor Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą; 

3) członkowie: 

a) Jadwiga Lisiak – nauczycielka zatrudniona w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji 

za Granicą, 

b) Katarzyna Łękarska-Moles – nauczycielka zatrudniona w Szkolnym Punkcie 

Konsultacyjnym im. Lotników Polskich przy Ambasadzie Rzeczypospolitej 

Polskiej w Londynie, 

d) Małgorzata Sikorska – nauczycielka zatrudniona w Ośrodku Rozwoju Polskiej 

Edukacji za Granicą, 

e) Eulalia Tomys – nauczycielka zatrudniona w Szkolnym Punkcie Konsultacyjnym 

przy Konsulacie Generalnym Rzeczypospolitej Polskiej w Kolonii z siedzibą 

we Frankfurcie nad Menem. 

§ 2. Powołuje się: 

1) rzecznika dyscyplinarnego przy Komisji Dyscyplinarnej – Beata Tarłowska – główny 

specjalista w Departamencie Strategii i Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie 

Edukacji Narodowej; 

2) zastępców rzecznika, o którym mowa w pkt 1: 

a) Agnieszka Koterla – wicedyrektor Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, 

b) Barbara Socha – naczelnik wydziału w Departamencie Kształcenia Ogólnego 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

Anna Zalewska  

 




